
Elternbeirat der Grundschule Markt Indersdorf 

 

Mitglieder 

 

Als Elternbeirat sind in der Zeit 2025-2026 für euch da: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Euer Elternbeirat 

 

Uschi Wimmer Klasse 2b uschi@elternbeirat-gs-indersdorf.de  

Birgit Laur  Klasse 4d  birgit@elternbeirat-gs-indersdorf.de 

Julia Girzig  Klasse 1c  julia@elternbeirat-gs-indersdorf.de 

Stefan Goßner  Klasse 3c  stefan@elternbeirat-gs-indersdorf.de 

Cornelius Wagner Klasse 3c  cornelius@elternbeirat-gs-indersdorf.de 

Marko Hammer Klasse 4d  marko@elternbeirat-gs-indersdorf.de 

Michael Meyer Klasse 1c michael@elternbeirat-gs-indersdorf.de  

Haris Malagic  Klasse 4b  haris@elternbeirat-gs-indersdorf.de 

Mary Egert  Klasse 3e mary@elternbeirat-gs-indersdorf.de  
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